EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

seja realizada operação tapa-buracos na Rua

Amaro Riul, em frente ao número 340,

localizada no bairro Cohab bom Jesus.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 99/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que seja realizada operação tapa-buracos na Rua Amaro

Riul, em frente ao número 340, localizada no bairro Cohab bom Jesus.

Há vários buracos na rua toda, sendo que essa via pública tem grande fluxo de

veículos por ser acesso de quem vem, via Jurucê, para os bairros Jardim Maria Regina,

Cidade Nova e outros.

        Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

  Fernanda Beatriz Alves Macedo
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/p7W7Xd6N99k01iJJfhlXqn3kMEWC8sbd | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-02-15T15:03:22-0300
	https://app.assinadoc.com
	Fernanda Beatriz Alve Macedo
	 • Digital Signature | Fernanda Beatriz Alve Macedo, 2804:10f8:440d:1d04:20e2:4053:4f07:1f87,February 15, 2025 15:03